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Iktatószám: Á/          /2025 

Képviselő-testület ülése 

Rendkívüli 

Zárt 

JEGYZŐKÖNYV 

 

Készült: Telki Község Önkormányzat Képviselő-testületének 2025. június 4. napján 19.30 órakor a 

Polgármesteri Hivatal tárgyalójában megtartott rendkívüli zárt üléséről. 

 

Jelen vannak:  

Deltai Károly      polgármester 

dr. Lack Mónika    jegyző  

Koltai Piroska Margit    alpolgármester 

Dr. Földvári-Nagy László    képviselő 

Dr. Vida Rolland    képviselő 

Eperjesi Péter     meghívott 

Poncsák Péter     meghívott 

 

Deltai Károly polgármester köszönti a testület tagjait és a megjelenteket. Megállapítja, hogy a képviselő-

testület határozatképes, 4 fő képviselő van jelen, az ülést megnyitja. Telki Község Képviselő-testülete 4 

igen szavazattal határozathozatal mellőzésével az alábbi napirendet fogadta el: 

 

Napirend:  

1./ Intézményi gyermekétkeztetés kérdése 

Előadó: Polgármester 

 

Napirend megtárgyalása: 

 

1./ Intézményi gyermekétkeztetés kérdése 

Előterjesztő: polgármester  

Az előterjesztés a jegyzőkönyv melléklete. 

 

Deltai Károly polgármester: A Pénzügyi, Településfejlesztési és Fenntarthatósági Bizottság tárgyalta és 

elfogadásra javasolta. A Bizottság által javasolt határozati javaslatot teszem fel szavazásra.  

 

A Képviselő-testület 4 igen szavazattal egyhangúlag– 4 fő képviselő volt jelen az ülésen – az alábbi 

határozatot fogadta el: 

 

Telki község Önkormányzat  

Képviselő-testülete 

 87 /2025. (VI.04.) számú Önkormányzati határozata 

 

Közétkeztetési szolgáltatás tárgyú közbeszerzési eljárás megindítása 

 

Telki község Önkormányzat képviselő-testülete úgy határoz, hogy a Telki Zöldmanó Óvoda és Telki 

Pipacsvirág Magyar-Angol Kéttanítási Nyelvű Általános Iskola részére közétkeztetési szolgáltatás 

biztosítása tárgyú közbeszerzési eljárást a közbeszerzésekről szóló 2015.évi CXLIII. törvény alapján …. 

§-a  ( nyílt eljárás )  alapján megindítja.  

 

A Szolgáltató kiválasztására a közbeszerzésekről szóló 2015.évi CXLIII. törvény alapján nyílt indított 

közbeszerzési eljárást indít az Okfon Közbeszerzési és Szolgáltatási Zrt. által összeállított Ajánlati 

felhívás alapján.  
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A Szolgáltatás megrendelés során a pénzügyi fedezetet a tárgyévi költségvetésében biztosítja. 

 

Felelős: Polgármester 

Határidő: azonnal    

 

Deltai Károly polgármester: Bíráló bizottságot kell választani. A Pénzügyi, Településfejlesztési és 

Fenntarthatósági Bizottság tárgyalta és elfogadásra javasolta. azzal, hogy egészüljön ki a határozati 

javaslat az alábbiakkal:  

- főzőkonyha távolsága 5% 

- visszajelzési rendszer 5% 

- zöldség- gyümölcs arány 10% 

- teljes kiőrlésű ételek aránya 10% súlyozással veendő figyelembe. 

 

A Képviselő-testület 4 igen szavazattal egyhangúlag– 4 fő képviselő volt jelen az ülésen – az alábbi 

határozatot fogadta el: 

Telki község Önkormányzat  

Képviselő-testülete 

 88 /2025. (VI.04.) számú Önkormányzati határozata 

 

Dokumentáció elfogadása és Bíráló Bizottság megválasztása 

 

1.Telki község Önkormányzat képviselő-testülete Pénzügyi Bizottsága úgy határozott, hogy a 

2025.évben Telki Zöldmanó Óvoda és Telki Pipacsvirág Magyar-Angol Kéttanítási Nyelvű Általános 

Iskola részére közétkeztetési szolgáltatás biztosítása tárgyú közbeszerzési eljárásra vonatkozó ajánlati 

felhívását és részletes műszaki dokumentációját elfogadja, azzal, hogy az értékelés során súlyozott 

értékelés szempont az alábbi arányban legyen: 

 

- Főzőkonyha és a 2089 Telki, Tengelice u. 3. teljesítési hely közötti szállítási időtartam (perc): 

5%  

 

- Ajánlattevő fogyasztói visszajelzési rendszer bevezetését vállalja, amely alkalmas a 

szolgáltatást igénybe vevőnek dokumentált módon véleménynyilvánításra, visszajelzésre 

(igen/nem): 5%  

- A táplálkozás-egészségügyi előírásokról szóló rendelet előírásaiban foglalt gyakoriságon felül 

szolgáltatott nyers gyümölcs, zöldség (minimum 0, maximum 5 alkalom): 10%  

     

- A táplálkozás-egészségügyi előírásokról szóló rendelet előírásaiban foglalt gyakoriságon felül 

teljes kiőrlésű gabona alapú élelmiszer szolgáltatása napi háromszori étkezés esetén (minimum 

0 alkalom, maximum 5 alkalom): 10% 

       

- Mindösszesen nettó ajánlati ár (Ft, képzett érték): 70% 

 

 

2.Egyidejűleg a közbeszerzési eljárásban közreműködő Bíráló bizottságot az alábbiak szerint állítja 

össze:  

- Tóth Mónika pénzügyi szakértő  

- dr. Lack Mónika jogi szakértő  

- Kerekes Anita közbeszerzési szakértő  

- Dr. Kiss Annamária közbeszerzési szakértő  

- Korsós Gabriella közbeszerzés tárgya szerinti szakértő 

 

 

Felelős: polgármester  

Határidő: azonnal                       
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Több hozzászólás nem volt. Deltai Károly polgármester megköszöni a képviselőknek és minden 

jelenlévőnek a részvételt és az ülést bezárja. 

 

 

Deltai Károly       dr. Lack Mónika  

    polgármester                  jegyző  


